[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАВАЛЕРОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

От 29.11.2019                        пгт. Кавалерово                        № 136/769
	  О внесении изменений в смету  расходов на  подготовку и проведение дополнительных выборов   депутатов муниципального комитета первого созыва  Кавалеровского поселения по одномандатным округам №5 и № 10, назначенных на 8 сентября 2019г

В соответствии со статьей  57 Федерального закона 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьей  67,   Избирательного Кодекса Приморского края, на основании   дополнительно выделенных средств администрацией Кавалеровского городского поселения ( 195-НПА от 17.10.2019г ) в сумме 7тыс. рублей, и фактически необходимого расходования денежных средств,   территориальная избирательная комиссия Кавалеровского района

РЕШИЛА:

1.Внести изменения в Смету расходов территориальной избирательной комиссии Кавалеровского района на подготовку и проведение дополнительных выборов депутатов муниципального комитета первого созыва  Кавалеровского городского поселения по одномандатным избирательным округам №5 и №10, назначенных на 8 сентября 2019г утвержденную решением территориальной избирательной комиссией Кавалеровского района № 123/724 от 26.07.2019.
 2. Утвердить Смету расходов на подготовку и проведение дополнительных выборов депутатов муниципального комитета  первого созыва Кавалеровского городского поселения в  редакции, согласно приложению №1

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Кавалеровского муниципального района в информационно- коммуникационной сети ИНТЕРНЕТ на странице «территориальная избирательная комиссия».
Председатель комиссии

          А.И. Бурлуцкая

Секретарь  комиссии

                          Е.Ф.Ховрич

	 Смета
	Приложение к решению территориальной избирательной комиссии Кавалеровского района

О т29 .11.2019
№ 136/769

	   расходов  на подготовку и проведение

	 дополнительных  выборов депутатов муниципального комитета первого созыва

	Кавалеровского городского поселения по одномандатным избирательным округам №5 и № 10, назначенных на 8 сентября 2019 года

	№ п/п
	Вид расходов
	Сумма тыс.руб.

	Всего расходов на подготовку и проведение выборов
	 344,00

	в том числе

	А
	Непосредственные расходы территориальной

	избирательной комиссии (комиссии референдума)

	Всего
	 175,8

	1
	Компенсация
	0,00

	2
	Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
	117,8

	3
	Начисления на дополнительную оплату труда
	4,3

	4
	Расходы на изготовление печатной продукции
	11,2

	5
	Транспортные расходы
	7,0

	6
	Расходы на связь, почтовые расходы
	0,7

	7
	Канцелярские расходы
	1,5

	8
	Расходы на СМИ
	14,5

	9
	Расходы на приобретение оборудования и содержание помещений

	и участков для голосования
	                           3,4

	10
	Другие расходы ( ГПД)
	15,4

	Б
	Расходы для участковых комиссий, всего
	168,2

	в том числе

	Компенсация и дополнительная оплата труда(вознаграждение)
	153,6